2020 年９月 23 日

お取引先様各位

  ステラケミファ株式会社

生産終了のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申しあげます。平素は弊社製品につきまして格別のご高

配を賜り厚く御礼申しあげます。

さて、このたび当社グループでは、下記製品につきまして、国内での生産を終了させていただく

こととなりましたので、お知らせいたします。

敬白

記

１．生産終了品

品名 用途 生産拠点 生産終了時期

六フッ化リン酸リチウム リチウムイオン二次電池用電解質 泉工場 2020 年９月末

２．概要

 当社グループは、当該製品を当社泉工場（大阪府泉大津市）および中国の関連会社である衢州北

斗星化学新材料有限公司の２拠点で生産してまいりましたが、近年の市場環境および受注状況等を

踏まえ、当社泉工場での生産を終了することを決定いたしました。

 今後、当該製品につきましては、衢州北斗星化学新材料有限公司にて生産している製品を販売し

てまいりますので、ご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申しあげます。

以 上

＜お問い合わせ先＞

 本件に関するご質問等   ・・・ 総務部   06-4707-1511

 製品に関するお問い合わせ ・・・ 大阪営業部 06-4707-1515